
Id: 28380A31-AEE6-48B3-ACB4-ECFFB2597E4D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/160/2020 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca porządek obrad XX sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 poz. 713 z późn. zm.#)),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad XX sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia dodając po pkt 12 punkt 12.1: 

„Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 11 grudnia 2020 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  



Id: 28380A31-AEE6-48B3-ACB4-ECFFB2597E4D. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XX/160/2020 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wprowadzenie powyższej uchwały do porządku obrad jest uzasadnione ze względu na otrzymaną 

petycję w dniu 11 grudnia 2020 r., którą Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrywała w dniu 16 grudnia 

2020 r. 

Powyższy wniosek został przyjęty przez radnych Rady Gminy Dąbrowa Biskupia bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu Rady.  


